

# Lasnamäe Leht

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht

Mai 2018, nr. 5 (202)

TASUTA

## Tondiloo pargis valmib kaasaegne spordiväljak

Spordiharrastajate rõõm algas Tondiloo pargis tänapäevardi, rulatamise ja rulluisutaaoks mõeldud spordiväljaku ehitamisega.

Ala on alanud tööd peaksid lõpetada selle aasta juuli keskpaigaks. Uue spordiväljaku ja rulapargi ehitamine aitab mitmekesistada laste ja noorte vaba aja veetmist ning vähendada ekstreemspordilaste arvu, kes ei ole oma elu ohtu, sõites sõidurajadest teistes ohtlikes kohtades.

Uue väljaku ehitamiseks on valitud sellele, et suurenevad laste ja noorte sportimisvõimalused, heakorralduse projekti käigus ka naaberlaid. Uue väljaku ehitamiseks on valitud ka maastikuarhitektide ja linnaarhitektidega on spordiväljak projekteeritud, et sobib kokku Tondiloo pargi ümbruskonda. Ehitustööde käigus rajatakse pargi territooriumile tänavaspordi jaoks võimlemisriistade kompleks,



Kaasaegse spordiväljaku maksumus on 498 287 eurot.

korrastatakse korvpalliväljak, ehitatakse välja betoonist rambid ja hüppelauad ekstreemspordi ja parkuuri harrastamiseks. Spordiväljaku kõrvale paigaldatakse pargiinventar ja tehakse ka haljas-

tus. Tööde tellija on Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, spordiväljaku projekt pärineb Kauss Arhitektuur OÜ arhitektidelt, ehitab YIT Ehitus AS. Projekti maksumus on 498 287 eurot.

### TEATED

#### Korteriühistute infopäev

14. mail algusega kell 15 toimub linnavalitsuse (Pallasti 54) I korruse saalis korteriühistute infopäev teemal „Lemmik- ja metsloomad linnas“. Lektorid on Tõnu Laasi ja Triinu Maandi (Tallinna Keskkonnaamet) ning Mihhail Sergejev (Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet). Infopäeva töökeeled on eesti ja vene keel.

#### Tasuta nutinõustamine raamatukogudes

Koostöös NutiAkadeemiaga toimuvad Lasnamäe raamatukogudes individuaalsed nutinõustamised, kuhu võib tulla nii oma nutiseadmega kui ka kasutada raamatukogu seadmeid. Paepealse raamatukogu (P. Pinna 8) toimub nõustamine reedeti kell 15–18 (eesti keeles) ja teisipäeviti kell 15–18 (vene keeles). Lisainfo: tel. 632 7463.

Laagna raamatukokku (Võru 11) on nutihuvilised oodatud teisipäeviti kell 15–18 (eesti keeles) ja kolmapäeviti kell 15–18 (vene keeles). Lisainfo: tel. 635 0020.

## Noortekeskus kutsub suvelaagritesse

Oktoobrikuus kolis Lasnamäe Noortekeskus uutesse ruumides aadressil Punane tn 69.

Uue juhi Danila Kuznetsovi sõnul on uus ruumide paigutus pärast kolimist täiesti uue näo. „Kui meie keskus tegutseb renoveeritud kaasaegsetes ruumides, on ka meil võimalik ja mugavam siin oma aega veeta“, kinnitas Kuznetsov. Uue juhi erinevaid huviringe, laste tegevusi ning huvitavaid erinevaid tegevusi kutsuvad linnalaagriteid.

Algusest tegutseb keskuses legokonstruktsioonide ring, toimuvad võistlused ning meedialoomise kursused. Keskuse eestvõttel toimuvad ka noortele suurt huvi pakuvad legokonstruktsioonide võistlused, pull-up jam spordivõistlused, „MultiKulti“, lastepeod, töötoad ja inarid. Juba sel kuul alustab keskkonnastuudiumi 2018/2019. õppeaastaks, keskkonnastuudiumi tundidele lisanduvad

uued põnevad ringid ja kursused. Mai-kuus jätkab keskus laste registreerimist suvel toimuvatesse linnalaagritesse. Iga laagrivahetus pakub ainult talle omast ainulaadsust, viies noored imelisse seiklusmaailma.

• **Ninja-akadeemia (11.–15. juunini, 6.–10. augustini).** Kuidas saada tõeliseks – julgeks, arukaks ning, mis peamine, meeskonnas töötada oskavaks *ninja* 'ks? See on põnev teekond, kus ootavad teemakohased seiklusmängud, töötoad, salamissioon Jaapani pargis. See on vaid üks osa selle laagri sündmustest.

• **Maagiakool (18.–22. juunini, 13.–17. augustini).** Loodusteadusliku laagrivahetuse temaatika aitab saada sinasõbraks looduse, ajaloo ning loodusõpetusega. Maagia on meie ümber ja igaüks saab seda õppida!

• **Superkangelaste universum (25.–29. juunini, 20.–24. augustini).** Sattudes Superkangelaste universumisse, saab igaüks arendada superjõudu, saada supersõpru



Noortekeskuse uutes ruumides on tasuta mängutuba ning õppeklass.

ning luua supertiimi! Meeskonnaväljakutsed, seiklusmängud, interaktiivsed ekskursioonid – superkangelase kingadesse astuda soovijatel juba igav ei hakka!

Lisainfo: [www.noortekeskus.ee](http://www.noortekeskus.ee)  
FB [lasnamaenk](https://www.facebook.com/lasnamaenk)  
5556 7784  
[lasnamae@noortekeskus.ee](mailto:lasnamae@noortekeskus.ee)